
 

 

 

 

 

Oggetto 
Lavori di MANUTENZIONE STRAORDINARIA EX PALAZZO MUNICIPALE - 
RIENTRANTE NEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 
MISSIONE 5 "INCLUSIONE E COESIONE" 

CIG B6F94AA01D 

CUP F92H24000150008 

Importo di gara € 621.647,12 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Struttura proponente comune di Santa Teresa di Riva 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 



 
, per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta la Procedura negoziata ai 

 

  

 

 

 che con lettera d’invito è stato indicato il termine per la presentazione delle offe
 

  

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
PRESTI S.r.l. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via S. Quasimodo n. 17, 
Terme Vigliatore (ME), 
98050 

 
29/05/2025 

11:24 

 
n.2033 del 
29/05/2025 

 
3 EFFE S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA REGINA MARGHERITA 
N.336, Santa Teresa di Riva 
(ME), 98028 

 
04/06/2025 

08:43 

 
n.2120 del 
04/06/2025 

 
NOCIFORA TIRANNO VINCENZO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
C.DA MUTI N°5, Sant'Agata 
di Militello (ME), 98076 

 
03/06/2025 

18:02 

 
n.2111 del 
03/06/2025 

 
SUPREMA APPALTI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via S. D'Acquisto n.1, 
Torregrotta (ME), 98040 

 
03/06/2025 

17:22 

 
n.2110 del 
03/06/2025 

 
ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA FRANCAVILLA N.30/A, 
TAORMINA, Taormina (ME), 
98039 

 
04/06/2025 

07:57 

 
n.2118 del 
04/06/2025 

 
Romeo Costruzioni srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Umberto I n. 63, 
Roccalumera (ME), 98027 

 
04/06/2025 

08:43 

 
n.2121 del 
04/06/2025 

 
urania costruzioni srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Cesare Battisti is. 73, n. 
374, Messina (ME), 98122 

 
29/05/2025 

18:51 

 
n.2037 del 
29/05/2025 

 
VI.SA. COSTRUZIONI S.R.L. 

   



 
Tipo partecipazione:  
 

VIA ROMA N. 35, Maletto 
(CT), 95035 

03/06/2025 
13:01 

n.2103 del 
03/06/2025 

 
COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via coletta 30, Santa Teresa 
di Riva (ME), 98028 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
GESTERR SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via Regina Margherita 
178/180, Santa Teresa di 
Riva (ME), 98028 

 
30/05/2025 

12:51 

 
n.2070 del 
30/05/2025 

 

’arrivo delle offerte è stato costituito il seg
’

’

 

 

dal dott. Francesco Scarcella e dall’arch. Carmelo Campailla quale responsabile della C.U.C. e che 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione am

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

Presti S.r.l. - P.IVA:02097900837 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 23.39 MB 

Impronta MD5: 
991ccbbe1b9e12e895df3a2be5eb63

03 

AMMESSA 

https://meet.jit.si/company_144_tender_861
https://meet.jit.si/


urania costruzioni srl - 
P.IVA:02122600832 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta A 
Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 14.77 MB 

Impronta MD5: 
5a985c1f24eae6ee445d339da84acd

8d 

AMMESSA 

GESTERR SRL - 
P.IVA:01999170838 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA A doc 
amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 16.10 MB 

Impronta MD5: 
a808351391abcdb4a01f647b510d2f

b5 

AMMESSA 

VI.SA. COSTRUZIONI S.R.L. - 
P.IVA:05124350876 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 7.30 MB 

Impronta MD5: 
164f08423b87f66461ff69dd7093f0ed 

NON AMMESSA 

Motivazione: Il concorrente non 
possiede i requisiti di partecipazione 

alla gare, relativamente alla 
categoria OG11, ne dichiara di voler 
usufruire del così detto "sub-appalto 
qualificante" tra l'altro previsto nella 
modulistaca (Mod. 2) allegato agli 

atti di gara, nè di ricorrere all'istituto 
dell'avvalimento. 

SUPREMA APPALTI SRL - 
P.IVA:03095530832 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: SUPREMA APPALTI 
S.R.L. Busta A - 

Doc.Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 6.23 MB 

Impronta MD5: 
7504a51303791b0aebad65b9e5309

db8 

AMMESSA 

NOCIFORA TIRANNO VINCENZO - 
P.IVA:00183850833 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
A_Documentazione_Amministrativa.

zip.p7m  

Dimensione file: 3.35 MB 

Impronta MD5: 
6117851290978187e20f28b954d67a

e2 

AMMESSA 

ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L. 
- P.IVA:02664250830 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: 
DOCUMENTAZIONE.zip.p7m  

Dimensione file: 6.73 MB 

Impronta MD5: 
44a671ea8b55aa49a7781bdd3f22d2

97 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: Il DGUE prodotto datta 
ditta non è conforme al formato 
europeo. si richiede di produrre 

nuovo DGUE conforme alla vigente 
normativa. 



3 EFFE S.R.L. - P.IVA:03154350833 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituito 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, 
lett. e) 

 DI NATALE SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:03655440836 (Mandante) 

Nome file: Busta 
amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 8.37 MB 

Impronta MD5: 
914b654560da1bcc174f15063af5c2

df 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: Il DGUE prodotto datta 
ditta Di Natale srl non è conforme al 

formato europeo. si richiede di 
produrre nuovo DGUE conforme e 
aggiornato alla vigente normativa 

Romeo Costruzioni srl - 
P.IVA:02911830830 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Documentazione 
amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 23.47 MB 

Impronta MD5: 
57fdc55e3a4bb3f2fc5fdbe86d47f5ce 

AMMESSA 

 

Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per i concorrenti ammessi con 
 

 

 

 

 
 
 
 

f.to dott. Francesco Scarcella  

 

Il segretario verbalizzante 

f.to arch. Carmelo Campailla 


